
f i t n e s s  &  s p o r t  e q u i p m e n t



Rádi bychom Vám v představili společnost FITHAM, která je na trhu již více než 28 let. V současnosti patří mezi 
největší specializované fi rmy v ČR a SR, která ročně zrealizuje tisíce objednávek po celé České i Slovenské 
republice, k čemuž využívá vlastních a externích skladů a poboček v Liberci, v Praze, Brně, Plzni a také v 
Bratislavě. V našem sortimentu najdete výrobky přes 100 značek a u většiny zajišťujeme autorizovaný prodej, 
servis a montáž.

Zákazníkům dodáváme řešení na míru a individuální přístup, ať už se jedná o drobnou posilovnu v domácím 
prostředí nebo komerční řešení pro denní zátěž profesionálními sportovci. Zároveň nabízíme vlastní špičkovou 
výrobu posilovacích strojů, žebřin, hrazd atd., které se mohou pochlubit svoji kvalitou, výrobou v České re-
publice a předním hodnocením na tuzemských nezávislých zbožových srovnávačích. Díky tomu se můžeme 
pochlubit i tisíci pozitivních recenzí našich zákazníků.

Již řadu let se specializujeme především na vybavování domácích prostor a těší nás tisíce spokojených 
zákazníků ročně, kteří využijí našich služeb a pomůžeme jim tak zlepšit jejich zdravý životní styl. 
Jako jeden z největších prodejců fi tness zboží celé řady renomovaných značek v ČR a SR máme bohaté zkuše-
nosti v oblasti fi tness vybavení a rádi pomůžeme i vám.

www.fi tham.cz www.fi tham.sk

SHOWROOM LIBEREC   

Kubelíkova 679/80, 460 08 Liberec 8

SHOWROOM PRAHA

Jesenická 5, 106 00 Praha 10 - Záběhlice

SHOWROOM BRNO

Pražská 531/61, 642 00 Brno - Bosonohy

SHOWROOM PLZEŇ

Na Roudné 1694/59a, 301 00 Plzeň

SHOWROOM BRATISLAVA

Devínská Nová Ves 7465, 841 07 Bratislava



Nabídka vydaná č. NV2400315

FITHAM s.r.o.

DIČ : CZ70886300IČ : 70886300
Česká republika

Ústí nad Labem40001
Horova 1340/10

Hasičský záchranný sbor Ústeckého krajeKubelíkova 679/80
46008 Liberec
IČ : 27338053 DIČ : CZ27338053

www.fitham.cz

Datum vystavení: 19.03.2024
Datum platnosti do: 18.04.2024

Označení dodávky Katalog Počet Cena za jedn. Celkem s DPH
Běžecký pás TRINFIT T7 Pro TRN-31-T7Pro 1 ks   84 750,00   84 750,00 Kč

dodání techniky vč. intalace na místě zdarma 1    0,00    0,00 Kč

Celkem před slevou  84 750,00 Kč
Sleva 2,00% - 1 695,00 Kč

  83 055,00 KčCelkem s DPH

  83 055,00  14 414,50  68 640,50CELKEM
  83 055,00  14 414,50  68 640,50základní 21 %

Celkem s DPHVýše DPHZákladSazba DPH

Rozpis DPH uveden v měně CZK

Vystavil: www.fitham.cz
1/1

https://www.fitham.cz/trinfit-t7-pro
www.fitham.cz

